



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคา

เลขที่ จ.3 ปทย.(ผกป.)

ถึง ผจก.กฟส.ปทย.

วันที่

17 ก.ค. 2561

เรื่อง ขออนุมัติสรรหาและต่อรองราคางานจ้างเหมาขยายเขตฯ

อ้างถึง อนุมัติหลักการจ้างเหมาติดตั้งและต่อรองราคาขยายเขตฯ ผจก.ปทย. ลว.

เรียน ผจก.กฟส.ปทย.

ตามที่คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคาปรับปรุงฯ บ.ละเล้งหิน ต.โคกกลาง อ.ประทาย ตามอนุมัติ ปทย.(กป.) 038 ลว 7 ก.ย. 60 คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคางานดังกล่าวจำนวน 2 ราย ซึ่ง นายสุดใจ แดงภูมิ

สำนักงานตั้งอยู่บ้านเลขที่ 120 หมู่ที่ 17 ตำบลท่าลาด อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด (ตามเสนอราคาแบบ) โดยมีรายละเอียด ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)	ราคา/หน่วยละ (บาท)	เสนอราคา (บาท)	ต่ำกว่า ราคากลาง
แผนกแรงสูง							
1	ติดตั้งเหล็กประกับ	4	อัน	190.00	47.50	180.00	10.00
2	ติดตั้งลูกถ้วยก้านตรง	6	ลูก	750.00	125.00	750.00	-
3	ปักเสา คอ. ขนาด 12 เมตร	2	ต้น	2,810.00	1,405.00	2,800.00	10.00
4	ประกอบ คอน คอ. ขนาด 2.50 เมตร	2	ท่อน	420.00	210.00	420.00	-
รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)				4,170.00		4,150.00	20.00
แผนกรีดถอนหม้อแปลง							
1	รื้อถอนเหล็กประกับ	4	อัน	95.00	23.75	80.00	15
2	รื้อถอน คอน คอ. ขนาด 1.50 เมตร	1	ท่อน	105.00	105.00	105.00	-
3	รื้อถอน คอน คอ. ขนาด 2.50 เมตร	1	ท่อน	105.00	105.00	105.00	-
4	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	125.00	62.50	120.00	5
5	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ	2	ชุด	115.00	57.50	110.00	5
6	รื้อถอนดอร์ฟเข้า	2	ชุด	370.00	185.00	370.00	-
7	รื้อถอนสวิตช์แรงต่ำ	2	ชุด	125.00	62.50	120.00	5.00
8	รื้อถอนหม้อแปลง ขนาด 30 KVA	1	เครื่อง	1,185.00	1,185.00	1,100.00	85.00
9	รื้อถอนแผงเชื่อม	6	ชุด	225.00	37.50	-	-
รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)				2,450.00		2,110.00	115.00
แผนกหม้อแปลง							
1	ติดตั้งกราวด์รื้อ	4	ชุด	1,740.00	430.00	1,720.00	20.00
2	แผงเชื่อม	12	ชุด	900.00	75.00	840.00	60.00
3	ติดตั้งเหล็กประกับ	8	อัน	380.00	47.50	360.00	20.00
4	ประกอบ คอน คอ. ขนาด 1.50 เมตร	2	ท่อน	420.00	210.00	420.00	-
5	ประกอบ คอน คอ. ขนาด 2.50 เมตร	2	ท่อน	420.00	210.00	420.00	-
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	4	ชุด	500.00	125.00	500.00	-
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	4	ชุด	460.00	115.00	440.00	20.00
8	ติดตั้งดอร์ฟเข้า	4	ชุด	1,480.00	370.00	1,480.00	-
9	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	4	ชุด	500.00	125.00	500.00	-
10	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 KVA	2	เครื่อง	4,740.00	2370.00	4,600.00	140.00
รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)				11,540.00		11,280.00	260.00
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50 ค.มม.	180	ม.	207.90	1.15	180.00	27.90
2	รื้อถอนอลูมิเนียมท่อนขนาด 50 ค.มม.	180	ม.	207.90	1.15	180.00	27.90
3	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์ ขนาด 50-70	4	อัน	250.00	62.50	240.00	10
4	รื้อถอนแร่ 2x200	4	ชุด	550.00	137.50	540.00	10
5	รื้อถอนที่จับรอก	4	ชุด	250.00	62.50	240.00	10
6	รื้อถอนเสา คอ. ขนาด 8 เมตร	8	ต้น	4,260.00	532.50	4,000.00	260
7	รื้อถอนชุดยึดโยง	5	ชุด	3,712.50	742.50	-	3,713
รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)				9,438.30		5,380.00	4,058.30



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย บ.ละเลิงหิน น.5 ต.โคกกลาง อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001436487

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	78,092.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	78,092.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	78,092.00

(เจ็ดหมื่นแปดพันเก้าสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิจิตร อังเจิมกลาง)

ตำแหน่ง(Position) ฝย.กบ.กฟส.ปทย.

วันที่(Date) 20 ก.ค. 2561

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิจิตร อังเจิมกลาง)

ตำแหน่ง(Position) ฝย.กบ.กฟส.ปทย.

วันที่(Date) 20 ก.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย บ.ละเลิงหิน ม.5 ต.โคกกลาง อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001436487

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : นายบุญ เหล็กหมื่นไวย

ที่อยู่(Vendor's address) :

54/3

ต.ท่าอ่าง อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

จ.นครราชสีมา 30190 30190

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		แผนกแรงสูง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	4,150.00	4,150.00
2		แผนกรื้อถอนหม้อแปลง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,110.00	2,110.00
3		แผนกหม้อแปลง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	11,280.00	11,280.00
4		แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	5,380.00	5,380.00
5		แผนกแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	55,172.00	55,172.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิจิตร จงเจิมกลาง)

ตำแหน่ง(Position)

ผ.ก.ป.กฟส.ปท.

วันที่(Date)

20 ก.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิจิตร จงเจิมกลาง)

ตำแหน่ง(Position)

ผ.ก.ป.กฟส.ปท.

วันที่(Date)

20 ก.ค. 2561